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Değerli İşverenlerimiz; 

 Proje kapsamında her bir Suriyeli çalışan karşılığında Türk çalışandan da teşvik alma 

hakkı vardır. En fazla 5 Suriyeli çalışan ve 5 Türk çalışan için yararlanabilir. Projeden 

faydalanan firma; 6 ay süreyle kişi başı 1.750 TL teşvik desteğinden faydalanacaktır. Ayrıca 

çalışma izni harç bedeli olan 675 TL alacaktır.  

Projeden faydalandırılacak Suriyeli/ler için çalışma izni başlangıç tarihi güncel (2022 

yılına ait) olmalı ve en az 20 gün üzerinde sigorta primleri yatmalıdır.  

Destek ödemesi firmanın Vakıfbank hesabına aktarılmaktadır.  

 

Başvuru aşamaları: 

1. Başvuru için;  

https://uyg.sgk.gov.tr/AvrupaBirligiveDisIliskilerProjePortali/Kigep3Basvuru/home.x

html?faces-redirect=true bağlantısına tıklanır. Bağlantı, başvuru sahibini e-devlet 

uygulamasına yönlendirir. İstenilen bilgiler doldurularak web başvurusu tamamlanır. 

2. Web başvurusu yapıldıktan sonra, ön kayıt başvurusu için hak kazanıldığı işverene 

telefonla ve e-posta ile bildirildiğinde, e-posta yolu ile istenen evraklar tekrar e-posta 

ile proje danışmanlarına gönderilir. Ön kayıt ve kesin kayıt evraklarının kontrolü 

yapıldıktan sonra işverene kesin kayıt işlemi için SGK İl Müdürlüğündeki proje ofisine 

gelmek üzere randevu verilir. 

3. Çalışma izni başvurusu için izlenecek aşamalar aşağıdaki linkten ulaşılabilir:  

https://www.csgb.gov.tr/media/87024/adim-adim-tr-bakanlik-logo-2021-2.jpg 

 

E-devlet üzerinden başvurusunu tamamlayan işverenlerden istenecek belgeler: 

 

➢ Başvuran tarafından imzalanmış başvuru bilgilendirme formu (e-devlet üzerinden 

programa başvuru yapan işveren, bilgilendirme formunun çıktısını alarak imzaladıktan 

sonra taratacak, pdf versiyonunu Proje Danışmanına e-posta yoluyla iletecektir.) 

➢ Çalışma izni başvuru formu (e-devlet üzerinden işveren tarafından yapılacak olan 

çalışma izni başvurusu tamamlandığında en son çıkan pdf dosyası) 

➢ Yetkili kişi kimlik fotokopisi 

➢ Geçici koruma altındaki Suriyelinin ve Türk işçinin kimlik fotokopileri 

https://uyg.sgk.gov.tr/AvrupaBirligiveDisIliskilerProjePortali/Kigep3Basvuru/home.xhtml?faces-redirect=true
https://uyg.sgk.gov.tr/AvrupaBirligiveDisIliskilerProjePortali/Kigep3Basvuru/home.xhtml?faces-redirect=true
https://www.csgb.gov.tr/media/87024/adim-adim-tr-bakanlik-logo-2021-2.jpg
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➢ Vekaletname verilmiş kişi işlem yapacak ise, “SGK ile ilgili işlemler” veya “teşvik, 

proje ve istihdam ile ilgili işlerde işlem yapmaya imza ve karar yetkisi” olduğunun 

ifade edildiği vekaletname ve kimlik fotokopisi 

 

Kesin kayıt için işverenlerden istenecek belgeler: 

➢ Kesin kayıt formu (Kesin kaydı tamamlanan işveren formun çıktısını imzalayacaktır.) 

➢ Çalışma izni harç bedeli makbuzunun fotokopisi 

➢ Değerli kağıt bedeli makbuzunun fotokopisi 

➢ Geçici koruma altında bulunan Suriyeli işçinin çalışma izninin çıktığına dair belge (e-

posta çıktısı, çalışma izni kimlik kartı vs.) 

➢  Çalışma izni ve destek ödemelerin yapılacağı IBAN No ve hesap numarası, şube 

kodu ve şube adının (işverenlerin programdan faydalanması için Vakıfbank’ta hesap 

açtırmaları gerekmektedir.) yararlanıcıya ait olduğunu gösteren kaşeli ve imzalı bir 

banka evrakı (internet bankacılığı görüntüsü veya hesap cüzdanı fotokopisi) 

➢ İşyeri yetkilisinin imza sirküsü 

➢ Türk işçilerin SGK işe giriş bildirgeleri 

➢ Suriyeli işçilerin SGK işe giriş bildirgeleri 

➢ Faydalanacak çalışanların iletişim numarası (firma ziyaret listesine eklemek için) 

 

Kesin kayıt aşamasına gelen işverenler ile telefon aracılığıyla iletişime geçilecek ve e-posta 

ile gönderilen belgelerin asılları talep edilecektir. Programın sağlıklı bir şekilde 

tamamlanabilmesi için Proje Danışmanlarımız tarafından yapılacak yönlendirmelerin dikkatle 

takip edilmesi ve yönlendirmelere uyulması konusunda göstereceğiniz hassasiyet için şimdiden 

teşekkür ederiz. 

 

Saygılarımızla. 


